Edital de Contratação n.º 03/2019

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

102º DANIELA SILVEIRA LOPES 13,0 TEX (193)
103º MARGARETE MUELLER HANSEN 13,0 TEX (26)
104º NATALIA BEHLKE FARIAS 12,5 -
105º RAFAELA ASSMANN 12,4 TEX (354)
106º ANAPPAULA MACIEL PIRES 12,4 TEX (305)
107º JULIA FRANCIELE PIRES DOS SANTOS 12,1 -
108º KELLY FRANCINE DA COSTA BITENCOURT 12,0 TEX (706)
109º GABRIELI REIS 12,0 TEX (503)
110º TATIANA CRISTINE DOS SANTOS FELICIO 12,0 TEX (446)
111º SONIMAR DE SOUZA 12,0 TEX (177)
112º ARTHUR FELIPPE KINZEL FAUTH 11,4 -
113º ANA PAULA BRAGA BEISE 10,9 -
114º TUANI FERNANDA WASUM 10,6 -
115º ELAINE TEREZINHA MEALHO 10,4 -
116º ISABELA SCHUH 10,0 TEX (100)
117º KARIN CRISTINA FISCHBORN 10,0 TEX (0)

CÓD.2 SERVENTE
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
34º DENISE DA SILVA SCHNEIDER 17 TEX (2171)
35º ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 17 TEX (2162)

CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
55º ALINE CRISTINA LIMA DOS SANTOS SILVEIRA 19,0 TEX (2157)
57º DEBORA MARISA SCHAEFER 19,0 TEX (1331)
58º MAGDA CRISTIANE SILVA ABICH 19,0 TEX (1125)
61º THAIS ALVES DOS SANTOS 18,4 -
62º MICHELE FERNANDA MULLER 18,2 -
67º DANIELA LOPES DOS SANTOS 18,0 TEX (502)
68º MARIA DE FÁTIMA KROTH 17,8 -
74º KELLY PATRICIA BASTOS 16,7 -
75º ANA PAULA FIUZA 16,6 -
77º JAQUELINE ELAINE STRECK 16,2 -
80º BRUNA MAIARA RACHOR 16,0 TEX (519)
89º ANTONIA APARECIDA ANDRADE 15,0 TEX (1460)
90º ANDRESSA CANDIDO 15,0 TEX (1319)

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-se
no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência– Departamento de Gestão de
Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08:00h às 11:30h e das 14:00h as 17:00h, após a
publicação deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não
compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 021/2018 torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a) abaixo referente
ao edital de contratação 002/2019, conforme segue:

93º SAMARITANA ROSA MACHADO GONÇALVES 14,2 TEX (354)
96º CRISTIANE BEATRIS SCHMIDT 14,0 TEX (359)
98º MARTA MARCELA DA SILVEIRA 13,5 -

CÓD.2 SERVENTE
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
27º JANAINA LIZIANE DE MELLO FRANCO 18 TEX (768)
33º JESSICA SCHULZ 17 TEX (2178)

                                        Santa Cruz do Sul, 19 de fevereiro de 2019

                                 Comissão de Realização e Acompanhamento do

                                      Processo Seletivo Simplificado nº 021/2018

	Planilha1